
Zarządzenia Wójta 2019

Zarządzenia Wójta 2019

submit 
1234
 XML  
Zarządzenie nr 104/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 22.08.2019r. w sprawie wykazu lokali użytkowych przeznaczonych
do wynajmu w drodze przetargu pisemnego ograniczonego

Załączniki:
104/2019 108.79

KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył Krzysztof Andrzej Iwulski - Wójt Gminy Jednorożec 2019-08-22
Publikujący Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-08-22 10:14
Modyfikacja Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-08-22 10:14

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 103/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 20 sierpnia 2019 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie
Gminy Jednorożec na 2019 rok

Załączniki:
103/2019 380.37

KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył Krzysztof Andrzej Iwulski - Wójt Gminy Jednorożec 2019-08-20
Publikujący Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-08-20 10:43
Modyfikacja Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-08-20 10:44

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 102/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 19 sierpnia 2019 r. w sprawie zmiany składu stałej komisji
likwidacyjnej

Załączniki:
102/2019 45.88

KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył Krzysztof Andrzej Iwulski - Wójt Gminy Jednorożec 2019-08-19
Publikujący Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-08-20 14:39
Modyfikacja Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-08-20 14:39

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 101/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 13 sierpnia 2019 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie
Gminy Jednorożec na 2019 rok

Załączniki:
Zarządzenie Nr 101/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 13 sierpnia 2019 roku w sprawie dokonania zmian w
budżecie Gminy Jednorożec na 2019 rok

13.39
KB

zał 1 88.86
KB

zał 2 7.50 KB

http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-531&printtype=pdf&page=1
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-531&printtype=pdf&page=2
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-531&printtype=pdf&page=3
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-531&printtype=pdf&page=4
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2343&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2343
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2343
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9172-d3lrYXoucGRm
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2343&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2343&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2343&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2343&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2343&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-531-2343
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2338&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2338
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2338
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9149-WmFyesSFZHplbmllLjEwMy4yMDE5LjIwMTktMDgtMjAucGRm
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2338&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2338&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2338&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2338&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2338&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-531-2338
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2337&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2337
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2337
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9157-c3RhxYJhIGtvbWlzamEgbGlrd2lkYWN5am5hIDEwMl8yMDE5LnBkZg==" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2337&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2337&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2337&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2337&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2337&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-531-2337
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2329&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2329
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2329
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9144-dHJlxZvEhy5kb2N4
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9144-dHJlxZvEhy5kb2N4
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9145-emHFgiAxLnJ0Zg==" onclick="
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9146-emHFgiAyLmRvYw==" onclick="


Zarządzenia Wójta 2019

Zarządzenia Wójta 2019

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył Magdalena Kucińska - Skarbnik 2019-08-14

Publikujący Krzysztof Nizielski - Administrator
BIP 2019-08-14 11:47

Modyfikacja Krzysztof Nizielski - Administrator
BIP 2019-08-14 11:48

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 100/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 12 sierpnia 2019 roku w sprawie informacji z wykonania budżetu
Gminy Jednorożec za I półrocze 2019 roku

Załączniki:
Zarządzenie Nr 100/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 12 sierpnia 2019 roku w sprawie informacji z
wykonania budżetu Gminy Jednorożec za I półrocze 2019 roku 0.00 KB

Zarządzenie Nr 100/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 12 sierpnia 2019 roku w sprawie informacji z
wykonania budżetu Gminy Jednorożec za I półrocze 2019 roku 2.26 MB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył Magdalena Kucińska - Skarbnik 2019-08-13

Publikujący Krzysztof Nizielski - Administrator
BIP 2019-08-13 09:53

Modyfikacja Krzysztof Nizielski - Administrator
BIP 2019-08-13 09:55

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 99/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 12 sierpnia 2019 roku w sprawie informacji o kształtowaniu się
wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć w niej ujętych za I półrocze 2019 roku.

Załączniki:
Zarządzenie Nr 99/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 12 sierpnia 2019 roku w sprawie informacji o
kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć w niej ujętych
za I półrocze 2019 roku.

244.00
KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył Magdalena Kucińska - Skarbnik 2019-08-13

Publikujący Krzysztof Nizielski - Administrator
BIP 2019-08-13 09:52

Modyfikacja Krzysztof Nizielski - Administrator
BIP 2019-08-13 09:53

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 98/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 5 sierpnia 2019 r. w sprawie zmiany koordynatora czynności
kancelaryjnych w Urzędzie Gminy w Jednorożcu

Załączniki:
98/2019 39.28

KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył Krzysztof Andrzej Iwulski - Wójt Gminy Jednorożec 2019-08-05
Publikujący Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-08-20 14:40
Modyfikacja Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-08-20 14:41

     

Rejestr zmian
 XML  

http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2329&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2329&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2329&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2329&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2329&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-531-2329
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2328&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2328
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2328
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9137-emFyeiAxMDAuZG9j
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9137-emFyeiAxMDAuZG9j
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9136-emFyeiAxMDAuZG9j
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9136-emFyeiAxMDAuZG9j
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2328&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2328&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2328&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2328&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2328&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-531-2328
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2341&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2341
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2341
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9135-emFyeiA5OS5kb2M=" onclick="
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9135-emFyeiA5OS5kb2M=" onclick="
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9135-emFyeiA5OS5kb2M=" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2341&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2341&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2341&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2341&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2341&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-531-2341
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2340&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2340
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2340
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9158-a29vZWR5bmF0b3IgY3p5bm5vxZtjaSBrYW5jZWxhcnlqbnljaCA5OF8yMDE5LnBkZg==" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2340&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2340&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2340&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2340&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2340&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-531-2340
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2324&amp;printXML=true


Zarządzenia Wójta 2019

Zarządzenia Wójta 2019

Zarządzenie Nr 97/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 05 sierpnia 2019 r. w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości
gruntowej położonej w miejscowości Kobylaki Korysze gmina Jednorożec

Załączniki:
Zarządzenie Nr 97/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 05 sierpnia 2019 r. w sprawie odpłatnego nabycia
nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Kobylaki Korysze gmina Jednorożec

30.00
KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył Krzysztof Andrzej Iwulski - Wójt Gminy Jednorożec 2019-08-05
Publikujący Krzysztof Nizielski - Administrator BIP 2019-08-08 13:19
Modyfikacja Krzysztof Nizielski - Administrator BIP 2019-08-08 13:21

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 96/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 05 sierpnia 2019 r. w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości
gruntowej położonej w miejscowości Parciaki gmina Jednorożec

Załączniki:
Zarządzenie Nr 96/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 05 sierpnia 2019 r. w sprawie odpłatnego nabycia
nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Parciaki gmina Jednorożec

30.00
KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył Krzysztof Andrzej Iwulski - Wójt Gminy Jednorożec 2019-08-05
Publikujący Krzysztof Nizielski - Administrator BIP 2019-08-08 13:18
Modyfikacja Krzysztof Nizielski - Administrator BIP 2019-08-19 16:41

     

Rejestr zmian
 XML  
ZARZĄDZENIE NR 95/2019 WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC z dnia 5 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy
dla pracowników Urzędu Gminy w Jednorożcu za odpracowaniem

Załączniki:
ZARZĄDZENIE NR 95/2019 WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC z dnia 5 sierpnia 2019 r. 17.86

KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył Krzysztof Andrzej Iwulski - Wójt Gminy Jednorożec 2019-07-29
Publikujący Krzysztof Nizielski - Administrator BIP 2019-08-05 10:04
Modyfikacja Krzysztof Nizielski - Administrator BIP 2019-08-05 13:00

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 94/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 25 lipca 2019 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy
Jednorożec na 2019 rok

Załączniki:
94/2019 191.15

KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył Marcin Jesionek - Adminstrator BIP 2019-07-25

Publikujący Marcin Jesionek - Administrator
BIP 2019-07-25 11:20

Modyfikacja Marcin Jesionek - Administrator
BIP 2019-07-25 11:21

     

Rejestr zmian

http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2324
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2324
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9131-WmFyesSFZHplbmllIDk3XzIwMTkgcHJ6ZWplY2llIGdydW50dSBLb2J5bGFraSBLb3J5c3plLmRvYw==" onclick="
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9131-WmFyesSFZHplbmllIDk3XzIwMTkgcHJ6ZWplY2llIGdydW50dSBLb2J5bGFraSBLb3J5c3plLmRvYw==" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2324&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2324&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2324&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2324&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2324&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-531-2324
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2322&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2322
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2322
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9148-WmFyesSFZHplbmllICA5Nl8yMDE5IHByemVqZWNpZSBncnVudHUgUGFyY2lha2kuZG9j
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9148-WmFyesSFZHplbmllICA5Nl8yMDE5IHByemVqZWNpZSBncnVudHUgUGFyY2lha2kuZG9j
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2322&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2322&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2322&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2322&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2322&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-531-2322
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2319&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2319
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2319
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9128-emFyesSFZHplbmllIC0gb2RwcmFjb3dhbmllIDE2IHNpZXJwbmlhLmRvY3g=" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2319&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2319&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2319&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2319&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2319&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-531-2319
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2313&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2313
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2313
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9122-WmFyesSFZHplbmllLjk0LjIwMTkuMjAxOS0wNy0yNS5wZGY=" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2313&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2313&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2313&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2313&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2313&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-531-2313


Zarządzenia Wójta 2019

Zarządzenia Wójta 2019

 XML  
Zarządzenie Nr 93/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 22 lipca 2019 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy
Jednorożec na 2019 rok

Załączniki:
93/2019 729.35

KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył Marcin Jesionek - Adminstrator BIP 2019-07-22

Publikujący Marcin Jesionek - Administrator
BIP 2019-07-25 11:04

Modyfikacja Marcin Jesionek - Administrator
BIP 2019-07-25 11:19

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 92/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 19 lipca 2019 roku w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy
Jednorożec za II kwartał 2019 roku

Załączniki:
92/2019 55.50

KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył Krzysztof Andrzej Iwulski - Wójt Gminy Jednorożec 2019-07-19
Publikujący Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-07-19 12:03
Modyfikacja Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-07-19 12:03

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 91/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 19 lipca 2019 r. w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy
Jednorożec

Załączniki:
91/2019 15.44

KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył Krzysztof Andrzej Iwulski - Wójt Gminy Jednorożec 2019-07-19
Publikujący Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-07-19 09:39
Modyfikacja Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-07-19 09:40

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 90/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 19 lipca 2019r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków
Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Jednorożcu

Załączniki:
90/2019 14.81

KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył Krzysztof Andrzej Iwulski - Wójt Gminy Jednorożec 2019-07-19
Publikujący Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-07-19 09:38
Modyfikacja Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-07-19 09:38

     

http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2312&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2312
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2312
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9121-WmFyesSFZHplbmllLjkzLjIwMTkuMjAxOS0wNy0yMy5Lb3BpYS5wZGY=" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2312&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2312&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2312&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2312&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2312&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-531-2312
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2309&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2309
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2309
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9103-emFyeiA5Mi5kb2M=" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2309&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2309&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2309&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2309&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2309&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-531-2309
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2307&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2307
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2307
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9097-WmFyesSFZHplbmllIE5yIDkxLmRvY3g=" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2307&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2307&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2307&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2307&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2307&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-531-2307
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2306&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2306
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2306
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9096-WmFyesSFZHplbmllLmRvY3g=" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2306&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2306&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2306&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2306&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2306&amp;printtype=druk


Zarządzenia Wójta 2019

Zarządzenia Wójta 2019

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie nr 88/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 5 lipca 2019 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu
przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze podinspektora ds. obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego,
spraw gospodarczych i archiwum Urzędu Gminy w Jednorożcu

Załączniki:
88/2019 15.56

KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył Krzysztof Andrzej Iwulski - Wójt Gminy Jednorożec 2019-07-05
Publikujący Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-07-05 08:58
Modyfikacja Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-07-05 08:59

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 87/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej
Prognozie Finansowej Gminy Jednorożec na lata 2019 – 2028

Załączniki:
Treść 12.80

KB

Zał 103.87
KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył Krzysztof Andrzej Iwulski - Wójt Gminy Jednorożec 2019-06-28
Publikujący Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-06-28 15:05
Modyfikacja Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-06-28 15:06

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 86/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy
Jednorożec

Załączniki:
86/2019 13.20

KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył Krzysztof Andrzej Iwulski - Wójt Gminy Jednorożec 2019-06-28
Publikujący Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-06-28 14:30
Modyfikacja Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-06-28 14:31

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie nr 83/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w
celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze podinspektora ds. ochrony środowiska i rolnictwa w Zespole
Inwestycji i Rozwoju Urzędu Gminy w Jednorożcu

Załączniki:
83/2019 15.33

KB

http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-531-2306
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2283&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2283
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2283
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2283
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9071-WmFyesSFZHplbmllICAtIHBvd2/FgmFuaWUgS29taXNqaSAtT0MgemFyesSFZHphbmllIGtyeXp5c293ZS5kb2N4
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2283&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2283&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2283&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2283&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2283&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-531-2283
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2276&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2276
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2276
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9060-dHJlxZvEhy5kb2N4
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9061-emHFgiAxLnBkZg==" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2276&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2276&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2276&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2276&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2276&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-531-2276
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2275&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2275
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2275
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9059-WmFyesSFZHplbmllIE5yIDg2LmRvY3g=" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2275&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2275&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2275&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2275&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2275&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-531-2275
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2273&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2273
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2273
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2273
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9008-WmFyesSFZHplbmllIG5yIDgzIC0gcG93b8WCYW5pZSBLb21pc2ppIC0gb2Nocm9uYSDFm3JvZG93aXNrYSBpIHJvbG5pY3R3by5kb2N4


Zarządzenia Wójta 2019

Zarządzenia Wójta 2019

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył Krzysztof Andrzej Iwulski - Wójt Gminy Jednorożec 2019-06-24
Publikujący Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-06-24 15:17
Modyfikacja Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-06-24 15:18

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie nr 82/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia wyników konkursu na
stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Żelazna Rządowa-Parciaki z siedzibą w Parciakach

Załączniki:
82/2019 13.10

KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył Krzysztof Andrzej Iwulski - Wójt Gminy Jednorożec 2019-06-19
Publikujący Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-06-19 13:30
Modyfikacja Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-06-19 13:31

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 81/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 14 czerwca 2019 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie
Gminy Jednorożec na 2019 rok

Załączniki:
81/2019 515.07

KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył Krzysztof Andrzej Iwulski - Wójt Gminy Jednorożec 2019-06-14
Publikujący Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-06-19 09:01
Modyfikacja Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-06-19 09:02

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 80/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 12 czerwca 2019 roku w sprawie: wprowadzenia w Urzędzie Gminy
Jednorożec zasad ( polityki) rachunkowości i zakładowego planu kont oraz ustalenia instrukcji kontroli i obiegu dokumentów
księgowych dla celów realizacji projektu pn. „Przebudowa budyn

Załączniki:
80/2019 233.00

KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył Krzysztof Andrzej Iwulski - Wójt Gminy Jednorożec 2019-06-19
Publikujący Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-06-19 13:43
Modyfikacja Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-06-19 13:44

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 79/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 12 czerwca 2019 roku w sprawie: wprowadzenia w Urzędzie Gminy
Jednorożec zasad ( polityki) rachunkowości i zakładowego planu kont oraz ustalenia instrukcji kontroli i obiegu dokumentów
księgowych dla celów realizacji projektu pn. „Zagospodarowanie

Załączniki:

http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2273&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2273&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2273&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2273&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2273&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-531-2273
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2271&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2271
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2271
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8981-WmFyesSFZHplbmllIG5yIDgyLjIwMTkuZG9jeA==" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2271&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2271&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2271&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2271&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2271&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-531-2271
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2272&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2272
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2272
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8978-WmFyesSFZHplbmllLjgxLjIwMTkuMjAxOS0wNi0xNC5LbyB6IHV6YXNhZC5wZGY=" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2272&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2272&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2272&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2272&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2272&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-531-2272
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2270&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2270
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2270
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2270
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8992-emFyeiA4MC5kb2M=" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2270&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2270&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2270&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2270&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2270&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-531-2270
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2268&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2268
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2268
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2268


Zarządzenia Wójta 2019

Zarządzenia Wójta 2019

79/2019 231.00
KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył Krzysztof Andrzej Iwulski - Wójt Gminy Jednorożec 2019-06-19
Publikujący Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-06-19 13:41
Modyfikacja Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-06-19 13:42

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 78/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 7 czerwca 2019 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy
Jednorożec na 2019 rok

Załączniki:
78/2019 283.57

KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył Krzysztof Andrzej Iwulski - Wójt Gminy Jednorożec 2019-06-07
Publikujący Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-07-01 10:31
Modyfikacja Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-07-01 10:32

     

Rejestr zmian
 XML  
ZARZĄDZENIE NR 77/2019 WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC z dnia 3 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy
dla pracowników Urzędu Gminy w Jednorożcu za odpracowaniem

Załączniki:
77/2019 17.75

KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył Krzysztof Andrzej Iwulski - Wójt Gminy Jednorożec 2019-06-03
Publikujący Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-06-03 12:09
Modyfikacja Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-06-03 12:09

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 76/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 31maja 2019 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy
Jednorożec na 2019 rok

Załączniki:
76/2019 718.13

KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył Krzysztof Andrzej Iwulski - Wójt Gminy Jednorożec 2019-05-31
Publikujący Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-06-06 08:29
Modyfikacja Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-06-06 08:30

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 74/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 27 maja 2019 roku w sprawie przyjęcia harmonogramu czynności
związanych z wygaszaniem Publicznego Gimnazjum im. Św. Stanisława Kostki w Jednorożcu

"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8991-emFyeiA3OS5kb2M=" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2268&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2268&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2268&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2268&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2268&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-531-2268
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2278&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2278
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2278
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9064-WmFyesSFZHplbmllLjc4LjIwMTkuMjAxOS0wNi0wNy5Lb3BpYS5wZGY=" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2278&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2278&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2278&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2278&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2278&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-531-2278
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2249&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2249
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2249
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8903-emFyesSFZHplbmllIC0gb2RwcmFjb3dhbmllIDIxIGN6ZXJ3Y2EuZG9jeA==" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2249&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2249&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2249&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2249&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2249&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-531-2249
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2248&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2248
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2248
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8908-MTM3QTlDRkUtNDlDMy00NDVGLThBMkYtNEEwRTVDMUJEQTMzLktvcGlhLktvcGlhLnBkZg==" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2248&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2248&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2248&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2248&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2248&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-531-2248
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2244&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2244
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2244


Zarządzenia Wójta 2019

Zarządzenia Wójta 2019

Załączniki:
74/2019 15.80

KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył Krzysztof Andrzej Iwulski - Wójt Gminy Jednorożec 2019-05-27
Publikujący Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-05-30 11:12
Modyfikacja Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-05-30 11:13

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 73/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 27 maja 2019 r. w sprawie powołania komisji konkursowej
wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Żelazna Rządowa-Parciaki z siedzibą w
Parciakach

Załączniki:
73/2019 14.93

KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył Krzysztof Andrzej Iwulski - Wójt Gminy Jednorożec 2019-05-27
Publikujący Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-05-27 09:22
Modyfikacja Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-05-27 09:24

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie nr 71/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 15 maja 2019 r. w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w
Jednorożcu.

Załączniki:
71/2019 524.16

KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył Krzysztof Andrzej Iwulski - Wójt Gminy Jednorożec 2019-05-15
Publikujący Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-05-17 08:17
Modyfikacja Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-05-17 08:17

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie nr 68/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko
dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Żelazna Rządowa-Parciaki z siedzibą w Parciakach

Załączniki:
68/2019 20.66

KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu
Wytworzył Krzysztof Andrzej Iwulski - Wójt Gminy Jednorożec 2019-05-08
Publikujący Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-05-08 14:35
Modyfikacja Marcin Jesionek - Administrator BIP 2019-05-08 14:36

     

Rejestr zmian

"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8864-emFyel8yMDE5LmRvY3g=" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2244&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2244&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2244&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2244&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2244&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-531-2244
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2241&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2241
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2241
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2241
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8859-WmFyesSFZHplbmllIE4xIGtvbWlzamEga29ua3VycyBwYXJjaWFraSAyMDE5LmRvY3g=" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2241&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2241&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2241&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2241&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2241&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-531-2241
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2239&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2239
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2239
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8789-WmFyesSFZHplbmllLjcxLjIwMTkuMjAxOS0wNS0xNS5wZGY=" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2239&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2239&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2239&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2239&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2239&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-531-2239
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2234&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2234
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2234
"http://bip.jednorozec.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-8748-WkFSWsSERFpFTklFIE5SLmRvY3g=" onclick="
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2234&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2234&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2234&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2234&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-531-2234&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-531-2234

